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ajanka@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
259

Telefon:

112, I 
piętro

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

mfalowska@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
297

Telefon:

2, 
parter

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

kdobosz@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
253

Telefon:

102, I 
piętro

Pokój:

Starszy inspektor 
powiatowy

Stanowisko:

mdobosz@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
262

Telefon:

2, 
parter

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

aciszewska@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
251

Telefon:

4, 
parter

Pokój:

Kierownik 
działu

Stanowisko:
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Agnieszka Ciszewska-Wróbel

  

 

Marzena Dobosz

  

 

Kinga Dobosz-Wójsik

  

 

Marta Fałowska

  

 

Agnieszka Janka
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eswierczek@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
256

Telefon:

112, I 
piętro

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

bmroz@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
256

Telefon:

112, I 
piętro

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

mmasko@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
312

Telefon:

hol, 
parter

Pokój:

Inspektor 
powiatowy

Stanowisko:

bkrok@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
310

Telefon:

112, I 
piętro

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

rkowaczek@sup.nowysacz.plEmail:

18 44-89-
271

Telefon:

2, 
parter

Pokój:

Specjalista ds. ewidencji i 
świadczeń

Stanowisko:

Renata Kowaczek

  

 

Beata Krok

  

 

Michał Maśko

  

 

Bożena Mróz

  

 

Elżbieta Świerczek
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